
Ostróda, 7 lutego 2020r. 

ZP.271.1.2020 

Wszyscy Wykonawcy 

Dot. :  „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarku” 

  
 

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  
 

 
 

1. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania dotyczące prac oznaczonych w projekcie 
jako 2 etap inwestycji tj. budowa klatki schodowej zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie 
dokumentacji w tym zakresie. Budowa klatki schodowej może wiązać się z sporymi kosztami. 
Z dokumentacji w żaden sposób nie wynikają np. parametry platformy schodowej. Nie ma 
również informacji czy klatka powinna być wyposażona w instalację oddymiania oraz 
oświetlenia awaryjnego. Brakuję również informacji jakie warstwy wykończeniowe należy 
zastosować na schodach itd.  
Proszę o szczegółowe rysunki oraz przedmiar robót który umożliwi rzetelną wycenę. 
Odpowiedź: Budowa klatki schodowej będzie realizowana jednoetapowo.  Zamawiający 
umieszcza zaktualizowany projekt budowlany architektury i konstrukcji, w którym zawarte są 
dane do realizacji i wyceny zadania. 

2. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr. 83 proszę o potwierdzenie, że wszystkie drzwi 
zewnętrzne mają być aluminiowe oraz potwierdzenie, że drewniana stolarka drzwiowa nie 
jest wymogiem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie udzieloną odpowiedzią.  
 

3. Na rysunku d20 natryski rozdzielone są ścianką z płyty hpl oraz umywalki montowane są na 

blacie z płyt hpl – elementy te nie występują w przedmiarze robót prosimy o potwierdzenie, 

czy wchodzą w zakres oferty, jeśli tak prosimy o podanie ich wymiarów . 

Odpowiedź: Wchodzą w zakres oferty, wykonać zgodnie z dokumentacją. 

4. W opisie technicznym  wymieniono jako wyposażenie Sali elektroniczną tablicę wyników – 

nie występuje ona w przedmiarze oraz projekcie elektrycznym. Czy elektroniczną tablicę 

wyników należy uwzględnić w ofercie? 

Odpowiedź: Udzielono odpowiedzi w dniu 4 luty. Odpowiedź na pyt. 14. 

5. Prosimy o wyjaśnienie z czego wykonany jest pas pomiędzy oknami Sali gimnastycznej 

widoczny na przekrojach a04, a05, a06, a07 jako pas w kolorze szarym. W jaki sposób maja 

być uchylane okna znajdujące się na wysokości 6,24. 

Odpowiedź: Wykonany zgodnie z opisem na rysunkach jako tynk mineralny. Okna uchylane 

za pomocą cięgien.  

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie drzwi zewnętrznych Dz1, Dz2, Dz3 jako 

aluminiowych przeszklonych w kolorze RAL 7015 jak witryny aluminiowe, zamiast 

drewnianych przeszklonych w kolorze stalowym (rys, a09 i a07)? 



Odpowiedź: Udzielono odpowiedzi w dniu 4 luty. Odpowiedź na pyt. 83. 

7. Występuje rozbieżność w opisie wykładziny w pomieszczeniach zaplecza:  

a. Zgodnie z opisem technicznym – wykładzina winylowa heterogeniczna gr. całkowita 

2,1 mm 

b. Zgodnie z przedmiarem – wykładzina pcv do pomieszczeń o dużym natężeniu ruchu 

kl. 33 – wykładzina zgrzewana homogeniczna 

Jakiego typu wykładzinę należy uwzględnić w ofercie? 

Odpowiedź: Zastosować zgodnie z dokumentacją wykładzinę heterogeniczną o klasie 

ścieralności T.  

 
 

 Z poważaniem 
 
 


